5
2a1
2b
2c6b6a
4b4a
4f4e
3
198

BLUMOTION S für sanftes und leises Schlie-
ßen, kombinierbar mit SERVO-DRIVE oder
TIP-ON BLUMOTION
▬	Werkzeuglose Frontmontage
▬	3-dimensionale Fronteinstellung in der Zarge
Platzbedarf
NL Nennlänge
* Innenschubkasten mit Mitnehmer-Set
Bestellinformation
1 Korpusschienen links/rechts
BLUMOTION S
Nennlänge NL
(mm)
Belastbarkeit dynamisch (kg)
40 70
270 750.2701S
300 750.3001S
350 750.3501S
400 750.4001S
450 750.4501S 753.4501S
500 750.5001S 753.5001S
550 750.5501S 753.5501S
600 750.6001S 753.6001S
650  753.6501S
2 Zargen-Set
Zargenhöhe (mm) 90.5
Nennlänge NL
(mm)
Farbe
SW-M | OG-M |
CS-M
INGL
270 770M2702S 770M2702I
300 770M3002S 770M3002I
350 770M3502S 770M3502I
400 770M4002S 770M4002I
450 770M4502S 770M4502I
500 770M5002S 770M5002I
550 770M5502S 770M5502I
600 770M6002S 770M6002I
650 770M6502S 770M6502I
Bestehend aus:
2a 1 x Zargen links/rechts
2b 2 x Branding-Element, geprägt mit Blum-Logo, ab 1000 Stk. individuell bedruckt
2c 2 x Abdeckkappen